様式第１号(第７条関係)

下仁田町老朽空家除却補助金交付申請書

下仁田町長 様

  年  月  日

住  所

(フリガナ)

申請者 氏  名              印

電話番号

下仁田町老朽空家除却補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

なお、この書類の記載の事実に相違ありません。

１ 老朽空家の所在地

２ 老朽空家の所有者等 （氏名）

３ 補助対象経費

             円

（※ 除却工事実施（変更）計画書の「補助対象経費」（E）

の額を記入する。）

４ 補助金交付申請額

             円

（※ 除却工事実施(変更)計画書の「補助金交付申請額」(F)

の額を記入する。）

５ 添付書類

(1) 除却工事実施(変更)計画書(様式第 2号)

(2) 現場写真

(3) 平面図

(4) 除却工事を発注する町内業者からの見積書の写し

(5) 住宅の所有者が確認できる書類（登記事項証明書、固定

資産課税台帳登録事項証明書等）

(6) 所有者が複数の場合は、除却工事施工同意書(様式第 3

号)

(7) 相続人が複数の場合は、確約書(様式第 4号)

(8) 町税等に滞納がない旨の申立書(様式第 5号)

(9) 紛争が生じた場合、責任を持って解決することを記した

誓約書(様式第 6号)

(10) その他町長が必要と認める書類